CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ............, ngày ....... tháng ........ năm 2021

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ
           Kính gửi:  Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa.

Sau khi nghiên cứu Thông báo số      /TB-TTPTQĐ ngày   tháng   năm 2021 của Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản, chúng tôi,  _____  [Ghi tên Tổ chức đấu giá tài sản], cam kết thực hiện dịch vụ đấu giá tài sản: Là quyền sử dụng đất dự án Khu nhà ở chung cư thuộc MBQH khu dân Tây Nam chợ Quảng Thắng, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa theo đúng yêu cầu của phương án đấu giá quyền sử dụng đất đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt, Luật Đấu giá tài sản và các văn bản pháp luật hiện hành có liên quan với Mức thù lao dịch vụ đấu giá (chưa bao gồm thuế GTGT) là _____ [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ ]. Chi phí đấu giá tài sản (chưa bao gồm thuế GTGT) là  _____ [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ ].

Thời gian thực hiện hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản là ____  ngày [Ghi thời gian thực hiện Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất theo quy định].

Chúng tôi cam kết không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin kê khai trong hồ sơ năng lực là trung thực và không vi phạm các hành vi bị cấm trong đấu thầu khi tham dự đăng ký lựa chọn tổ chức đấu giá; chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã kê khai.
Nếu hồ sơ đăng ký của chúng tôi được chấp nhận và được lựa chọn là Tổ chức đấu giá tài sản, chúng tôi cam kết sẽ thực hiện ký Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản với Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa theo đúng quy định của pháp luật.

	Đại diện hợp pháp Tổ chức đấu giá tài sản
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]